IHLR015XF5 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF5 Fornitore APEM Inc. Distributore APEM Inc.
APEM Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE IHLR015XF5
FABBRICANTE APEM Inc.
DESCRIZIONE IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1125 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - USCITA (MAX) 4.5V
GAMMA DI VIAGGIO 4.0mm
STILE DI TERMINAZIONE Wire Leads
FUNZIONE SWITCH Proportional Linear Output
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 4.5 ~ 5.5VDC
CORRENTE DI ALIMENTAZIONE 9mA - Max
SERIE IH
IMBALLAGGIO Tray
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C
FORZA OPERATIVA -
TIPO MONTAGGIO Panel Mount, Front
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
CORRENTE - USCITA (MAX) 1.25mA
CIRCUITO Single
COLORE CORPO Black
TIPO DI ATTUATORE Round Button
ATTUATORE COLORE Yellow
IHLR015XF5
Numero di parte: IHLR015XF5
Costruttore / Marca: APEM Inc.
Descrizione del prodotto IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1125 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
IHLR015XF6
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
disponibile:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
disponibile:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
disponibile:  1096 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
disponibile:  1172 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
disponibile:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 220NH SMD
disponibile:  9358 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
disponibile:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
disponibile:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
disponibile:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
disponibile:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Produttori:  Dale / Vishay
Descrizione:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
disponibile:  9983 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
disponibile:  1438 pcs
RFQ